
                 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
 

 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska we Wrocławiu 
50-951 Wrocław, pl. Powstańców  Warszawy 1 

 

ogłasza zmianę w ogłoszeniu dla zadania pt.: Sporządzanie projektów planów zadań ochronnych  w 
formie cyfrowej do projektu POIiŚ.05.03.00-00.186/09 „Opracowanie planów zadań ochronnych 
dla obszarów Natura 2000 w Polsce” na terenie województwa dolnośląskiego. 
Numer ogłoszenia w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej: 2010/S 97-146704 
Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 125453 – 2010 z dnia 17.05.2010 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) �AZWA I ADRES: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska we Wrocławiu , pl. Powstańców Warszawy 1, 
50-951 Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 071 3406807, faks 071 3406806. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: http:wroclaw.rdos.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: agencja rządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Tekst, który należy zmienić 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert: 28.06.2010 r. gadzina 10.00, miejsce: siedziba Regionalnej Dyrekcji 
Ochrony Środowiska we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław - pok. 
3206 sekretariat 

 
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert: 13.07.2010 r. gadzina 10.00, miejsce: siedziba Regionalnej 

Dyrekcji Ochrony Środowiska we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 
Wrocław - pok. 3206 sekretariat 

 

II.2) Termin otwarcia ofert: 13.07.2010 r. gadzina 10.15, miejsce: siedziba Regionalnej Dyrekcji Ochrony 
Środowiska we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław - pok. 3218A 

 
II.3) Tekst, który należy dodać 

Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: TAK 


